. % %’ﬁav B?TE‘?ME‘\%’AEE@N‘E ’
TRASMESSA UL E" e/

i

| }% T

LISTRY T

SETTORE Vil

NAZIONE DIRIGENZIALE

Annotaia al registro generale

30 OTT. 2003

« 2007
N 456

in data

settore Vil

pata 2 2~ {0-03

OGGETTO: Nomina coliaborutori per il R. U.P. per il
progetto relativo al "servizio di manutenzione nelle aree a
verde dei centri storici di Ragusa”.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI:

Bilancio 2003

Dlenominazione

08

"j\l“:., 11&,: 1 i
2063 bil. Comunale res.
Impegno n. 382%/05.

2002,

L RA

Hzx e

L anno Duemilatre (2003}, il giomo
il Dirigente Arch. G. Colost ha adottato E segue

del Sertore VI,

Veuel ohod g,

C61/81 plano di spesa

LGIONIERE L/\,zf/\

Tl e
>mes da%"&.(.u. netl Uthce

nte determinazione:




Premesso che: : _ o

con Delibera consiliare n. 37 dell’11.07.2002 & stato approvato il progetto relativo al
= servizio di manutenzione nelle aree a verde dei cenitri storici di Ragusa; -

con successiva lettera d’incarico n. 820 del 17.07.2002, il Dr. Francesco Galfc &

stato nominato R. U. P. del Progetto relativo al “Servizio di manutenzione nelie aree

4 verde dei centri storici di Ragusa”;

con nota n°izfyn,  dele-fo-92 10 stesSO ha rappresentato che, per io svolgimento delle

attivita di competenza del R. U. P., ha bisogno di collaboratori per gli aspetti tecnico

— amministrativi ed ha chiesto al sottoscritto di nominare compatibilmente con le

esigenze di servizio, la sig.ra Distefano Vincenza AL S. U. in servizio presso questo

Settore, quale collaboratrice del R. U. P. delV’intervento progetto esécutivo del

« Gervizio di manutenzione nelle aree a verde dei centri storici di Ragusa™

Vista la nota suddetta, nella quale viene, tra altro, stabilita la ripartizione
dell’incentivo spettante ai collaboratori det RO UL P :

Considerato che [’incentivo & previsto tra le somme a disposizione del'progetto
. e pertanto nom OCCoITe alcun impegno di spesa;

Visti § pareri favorevoll espressi dat Responsabili in ordine alla regolarita tecnica
e contabile, nonche Pattestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore
dell’ Ufficio di Ragioneria;

Visto 17 art. 47 dello Statuto di questo Comune.

DETERMINA

1) Nominare la Sig.ra Distefano Vincenza A. 5. U. in servizio presso questo Settore.

collaboratore del R, U. P.per il progeito relatvo 4l “Servizio di manutenzione
nelle aree a verde del centri storici di Ragusa ™, per gli aspetti tecnico —
armministrativi;

7y Dare atto che le somime necessarie per 1 collaboratori del R UL Pu, di cut al puntol )

. g . e Al . I oty . ;

Saranno prew{ste fra le somme a disposiZione {:% progefo. UoAL L Wﬁ o
Croe 150N (K 100 s R, OOL %uﬁ({)\d‘ QA 2. (a‘!?g

9
(o (S ERYLER A

{L DIRIGENIE

Nota HO{_{L;@'[QE_@ delge-fo-03 R {7 P. Dr. Francesco Gulio parte integrag




L

Da trasmettersi d’ufficio, olire che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai

seguent settori/ufiici:

3

e o o RO N B AN




PARERI Al SENSI DELLA L. K 48/91 (ART.53 E 55 L. 142/90)

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 33, co.t della Legge 142/90.

TL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

S attesta la copertura finanziaria.

Ragusa, %’q “%BL} .......... L RESE

1LE DI RAGIONERIA

_ 1] sottoscritto Messo comunale attesta di averc pubblicato in data odiemna all’ Albo Pretorio, per
ta durata di giorni selte, copia delia suesiesa determinazione dirigenziale, ¢ di averne rasmesso
copia, rispetyvamente, al Sindaco e al Segretario Generale.

Addi.. .f?j'fffzg’.@//aﬁ

_ ESS@ COMUNALE

Wj&’ﬁ%//f’?@m& il

1] sottoseritto Messo comunale attesta il co pimento del suindicato periodo di pubblicazione &
ciod dal. A A/ 2.2 al.... G )2

R ALUSA ?afmfeg

L MESSO COMUNALE
iginale. da SETVITE PEr uso ANIINISITAIIVO
1L SEGRE

Per copia conforme all’o

TRIO GENERALE




